
Kejohanan Memanah Kebangsaan (Barebow) Siri 1, 2023
Persatuan Memanah Kebangsaan Malaysia (KMKB0123)
Kuala Lumpur, From 04-05-2023 to 07-05-2023

Barebow Mixed Team
1

16

Selangor
ASLINA Binti Tahidol Asmak
SAID HAWA Bin Mohd Salleh

-Bye-

28 31 22

30 31 32

9

8

Melaka
SUZANA Asararuddin
MOHD FAHMI Fadzil

Putrajaya
NOREZA Mohamed Zainudin
FAUZI Bin Azmi

1 

5 

5

12

Wilayah Persekutuan
ELY JUANI binti Mohamad Johari
AZMAN Hasan

-Bye-

13

4
Kelantan

SARYMAH Jusoh
NORHISYAM Ismail

-Bye-

3

14

Negeri Sembilan
SITI RUZIMAH Kamaruddin
MOHD ROSLE Halim

-Bye-

24 29 25

29 34 32

11

6

Kedah
RIANA Yam
ROHAFIZAN Wan

Pulau Pinang
NUR FAQIHAH Faizal
MOHD WAZIR Othman

0 

6 

28 22 23

31 29 26

7

10

Johor
NURIN QISTINA Binti Azizu
MUHAMMAD IDHAM LIHAN Abdullah

Perlis
NURUL LIYANA Yusnan
AZUAN Mat Sani

0 

6 

15

2
Pahang

ZURAINI Binti Asnan
MOHD PAKHRURAZI Mohd Sharif

-Bye-

22 22 31 27

30 34 27 22

Selangor

Putrajaya

5 

4 

T.16

T.14

28 21 24

29 33 25

Wilayah Persekutuan

Kelantan

0 

6 

28 32 29

22 29 26

Negeri Sembilan

Pulau Pinang

6 

0 

26 24 26

29 29 28

Perlis

Pahang

0 

6 

29 23 35 36

27 26 26 21

Selangor

Kelantan

6 

2 

32 23 26 35

31 31 33 32

Negeri Sembilan

Pahang

5 

4 

T.15+

T.15

Bronze

28 29 31 23

29 26 31 25

Kelantan

Pahang

3 

5 

Gold

28 34 35 29

31 27 30 27

Selangor

Negeri Sembilan

6 

2 
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